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Pani Dorota Mrawka 
Radna Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

za pośrednictwem 
Biura Rady Miasta 

Dotyczy: interpelacji w sprawie zmian rozkładów jazdy na liniach kursujqcych przez osiedle Żabieniec 

W odpowiedzi na pytania zawarte w Pani interpelacji z dnia 10 kwietnia 2017 r., pragnę 

poinformować, jak następuje. 

l. Zmiany rozkładu jazdy na liniach nr 2 i 4 (a także niektórych innych liniach) zostały dokonane 

przez pracowników spółki we współpracy z Wydziałem Działalności Gospodarczej Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. W efekcie dokonanych zmian częstotliwość kursowania autobusów przez 

Osiedle Żabieniec uległa zwiększeniu (z 21 do 24 kursów w każdy dzień roboczy), co było zgodne 

z postulatami mieszkańców. 

2. Zwiększenie odstępów kursowania autobusów linii nr 2 z 6 do 30 minut doprowadziłoby do 

zakłócenia rytmiczności kursowania autobusów w obu kierunkach. Należy zauważyć, że zmiany 

rozkładów jazdy nie zostały wprowadzone godzinach rannych i popołudniowych wobec czego 

mieszkańcy Żabieńca mają takie same możliwości dojazdu do pracy i powrotu, jak przed ich 

wprowadzeniem. 

3. Wprowadzenie kursów linii nr 2 w soboty i niedziele, w relacji z Koźla do osiedla Piastów, 

we wskazanych dniach, zostało dokonane w realizacji wyraźnych postulatów mieszkańców Osiedla 

Żabieniec. Kursy te są utrzymywane od kilku łat i w tym zakresie w ramach ostatniej przebudowy 

rozkładu nie zaszły jakiekolwiek zmiany. 

4. Autobusy linii nr 4 w ogóle nie kursują w soboty, niedziele i inne dni świąteczne. Odnośnie 

braku kursów linii nr 2 w wymienione wyżej dni, wyjaśniamy, iż taki stan rzeczy utrzymuje się już 

od długiego czasu (od co najmniej kilku lat). Do chwili obecnej nie były zgłaszane przez 

mieszkańców Osiedla Żabieniec jakiekolwiek postulaty w tej sprawie. 
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5. Przykładami jednego dnia roboczego występującego pomiędzy dniami wolnymi od pracy 

są w bieżącym roku dzień 2 maja (wtorek) i 16 czerwca (piątek). Wskazanie konkretnych dat 

w rozkładach jazdy jest niecelowe ze względu na fakt, że takie dni w poszczególnych latach 

przypadają w różnych terminach i łączyloby s ię to z koniecznością wymiany rozkładów 

jazdy w każdym roku. 
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